



## SPLIT - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

*Rozkoszuj się przyjemnymi zapachami i wspaniałym słońcem śródziemnomorskiego krajobrazu. Pływaj lub nurkuj z rurką w krystalicznie czystych wodach Adriatyku. Delektuj się lunchem i napojami na pokładzie katamaranu, podziwiając zapierające dech w piersiach widoki. Zatrzymaj się na kąpiel na wyspie Brač. Przeżyj cały dzień niezapomnianego relaksu.*

**Cena**

Adults



Split: Hvar, Brač, and Pakleni Cruise with Lunch and Drinks  
Obala kraj Svetog Nikole  
21000 Split  
Chorwacja

**T:** 00385 91 240 0800

**E:** graylinecro@gmail.com

**Harmonogram**

**TERMINY WYCIECZEK / TURE / AKTYWNOŚCI**

01.06. - 01.11.

**MIEJSCA I CZAS WYJAZDU**

Split. 8:00 am

**MIEJSCA I CZAS PRZYBYCIA**

Split. 5:00pm

## Informacja

### KRÓTKI OPIS:

**Nazwa:** Split: Hvar. Brač and Pakleni Cruise with Lunch and Drinks

**Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji:** 6 do 10 godzin

**Produkt najlepiej opisuje termin:** Outdoor i przygoda

**Produkt obejmuje:** safari fotograficzne, wizyta na wyspach, wycieczka po wybrzeżu, wizyta na plaży / zatoce

**Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy:** Rozkoszuj się przyjemnymi zapachami i wspaniałym słońcem śródziemnomorskiego krajobrazu. Pływaj lub nurkuj z rurką w krystalicznie czystych wodach Adriatyku. Delektuj się lunchem i napojami na pokładzie katamaranu, podziwiając zapierające dech w piersiach widoki. Zatrzymaj się na kąpiel na wyspie Brač. Przeżyj cały dzień niezapomnianego relaksu.

### OPIS:

Wyrusz w całodniowy rejs po dziewiczych, błękitnych wodach Adriatyku i wykorzystaj swój wolny czas na zwiedzanie trzech pięknych wysp. Zrelaksuj się na pokładzie łodzi, ponurkuj z rurką i zjedz lunch, podziwiając śródziemnomorskie widoki.

Po wejściu na pokład katamaranu w Splicie rozpocznij swoją podróż od pierwszego postoju na pływaniu, aby odkryć Wyspy Pakleni, mały archipelag położony naprzeciwko miasta Hvar. Popływaj, spróbuj nurkowania z rurką lub wygrzewaj się w śródziemnomorskim słońcu.

Następnie będziesz miał okazję zwiedzić słoneczną wyspę Hvar, znaną z bogatej roślinności i pól lawendy. Ciesz się czasem na spacer po ulicach i placach głównego miasta we własnym tempie.

Zrób ostatni przystanek w pięknej zatoce w pobliżu wyspy Brač z czasem wolnym na pływaniu, zanim wrócisz łodzią do Splitu wczesnym wieczorem. Lunch i napoje będą serwowane na pokładzie z możliwością wyboru menu mięsnego, rybnego lub wegetariańskiego

### PLAN WYCIECZKI:

Wejście na pokład katamaranu w Splicie - pierwszym przystankiem do pływania są Wyspy Pakleni, mały archipelag naprzeciw miasta Hvar - zwiedzanie wyspy Hvar - spacer ulicami i placami stolicy we własnym tempie - zatoka w pobliżu wyspy Brač z czasem wolnym na pływaniu - powrót łodzią do Splitu wczesnym wieczorem na godz. Lunch i napoje będą serwowane na pokładzie z możliwością wyboru menu mięsnego, rybnego lub wegetariańskiego.

07:30 Odprawa dotycząca zwiedzania i bezpieczeństwa w biurze Grayline Split (Riva)

08:00 - 10:00 Rejs ze Splitu na Hvar

10:00 - 12:00 Miasto Hvar czas wolny

12:00- 12:30 Rejs na Wyspy Pakleni

12:30 - 14:30 Wyspy Pakleni czas na lunch, pływanie i snorkeling

14:30 - 16:00 Rejs na Brač

16:00 - 16:45 Brač czas wolny na pływanie i snorkeling

16:45 - 17:30 Rozpoczęcie rejsu łodzią powrotną do Splitu

17:30 Przybycie do portu w Splicie

### CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Kapelusz przeciwsłoneczny, strój kąpielowy, ręcznik, aparat fotograficzny, krem do opalania, wygodne ubrania i stroje plażowe.